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ILLINOIS  
  

IOWA  

Brian  Blough  
Lee/O’Keefe  Insurance  Agency,  Inc.  
2501  Chatham  Rd.,  Suite  100  
Springfield,  IL    62704  
Phone:  217-528-5679  
Fax:  217-528-2121    
bblough@leeokeefe.com    
  
Todd  Silver  
Rand-Tec  Insurance  Agency,  Inc.  
977  Lakeview  Pkwy  Ste  105  
Vernon  Hills,  IL    60061  
Phone:  847-367-2633        
Fax:  847-367-0291    
tsilver@rand-tec.com  
  
Patrick  Taphorn  
The  Unland  Companies  
2211  Broadway  –  PO  Box  879  
Pekin,  IL    61555  
Phone:  309-642-6833    
Fax:  309-347-1870  
ptaphorn@unland.com  
  
  
NEBRASKA  
  
Andy  Bassett  
Ellerbrock-Norris  Agency,  Inc.  
4331  N.  156th  St.  
Omaha,  NE  68116  
Phone:  402-884-1320  
Fax:  402-884-1833  
abassett@eni-grp.com  
  
  

Mike  Gould  
Advanced  Insurance  Services,  Inc.  
6  Hawkeye  Dr.,  Suite  106  –  P.O.  Box  348  
North  Liberty,  IA    52317  
Phone:  319-626-8165  
Fax:  319-626-7319  
mgouldins@aol.com  
  
Olivia  Schmitt  
TRICOR  Insurance  
500  Iowa  St  
Dubuque,  IA  52001  
Phone:  563-231-2229  
Fax:  608-723-6440    
oschmitt@tricorinsurance.com  
  
Seth  Porter  
Porter  Insurance  Agency,  Inc.  
102  N.  1st  St.  –  P.O.  Box  290  
Eldridge,  IA    52748  
Phone:  563-285-4321    
Fax:  563-285-7777    
seth@porterinsuranceinc.com  
  
  
NEBRASKA  
  
Jason  Quinn  
Quinn  Insurance,  Inc.  
11815  M  St.,  Suite  200  
Omaha,  NE    68137  
Phone:  402-894-7481  
Fax:  402-891-1252  
jquinn@quinninsurance.com  

     
  




